
UCHWAŁA NR XLVIII.529.2022 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Boguchwały. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559 t.j.) Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z Raportem o Stanie Gminy za 2021 rok i przeprowadzeniu debaty 
udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Boguchwały. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 99FC71E2-3116-47A8-BEF9-18F739CD2794. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


